
U C H W A Ł A   Nr XXXVIII/239/10 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia 19 stycznia 2010r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Wąsosza na 2010r. 
 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym(T.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z późn.zm.) 
w związku z § 21pkt 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała NrXVIII/90/04 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07 czerwca 
 2004r. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plan pracy Rady Miejskiej Wąsosza na 2010r. stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/239/10 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia  19 stycznia 2010r.  
 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA NA ROK 2010 
 

 

 

 

 Styczeń                 
                           Uchwalenie planu pracy Rady i Komisji na 2010r. 
                            
 

 Marzec             Informacja dotycząca stanu bezrobocia w Gminie Wąsosz. 
 
 

Kwiecień          Sprawozdanie z planu finansowego  Gminy Wąsosz za 2009r. 
absolutorium dla Burmistrza. 

 

 Maj                 Działalność pomocy społecznej na terenie Gminy 
                         Stan dróg na terenie Gminy. 
 
Czerwiec          Informacja dotycząca bezpieczeństwa i porządku publicznego. 
 

 

Lipiec               Informacja dotycząca  sprzedaży mienia komunalnego w Gminie. 
 

 
Sierpień            Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego   
                         2010/2011 
 

Wrzesień           Informacja z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półrocze 2010r. 
 

 
Październik        Podatki i opłaty lokalne w Gminy Wąsosz na 2011r 
                           Podsumowanie działalności Rady Miejskiej w kadencji 2006-2010 
 

   


